



Aarup & Axelsen Transport ApS

Nordre Torstedvej 37

8700Horsens

CVR-nr. 33954085

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2026

Jan Lomholt Axelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vognmandsforretning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 896.840, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 10.905.324, og en egenkapital på kr. 7.211.973.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		10.065.180	11.477.842
Personaleomkostninger	1	-8.340.653	-10.069.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-583.783	-567.200
Andre driftsomkostninger		0	-110.000
Driftsresultat		1.140.744	731.595
Andre finansielle indtægter		13.723	23.796
Andre finansielle omkostninger		-2.744	-9.394
Resultat før skat		1.151.723	745.997
Skat af årets resultat	2	-254.883	-166.143
Årets resultat		896.840	579.854
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		896.840	579.854
Resultatdisponering		896.840	579.854

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.009.017	1.437.800
Materielle anlægsaktiver		2.009.017	1.437.800
Deposita		47.700	47.700
Finansielle anlægsaktiver		47.700	47.700
Anlægsaktiver		2.056.717	1.485.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.954.655	2.460.610
Andre tilgodehavender		2.500	2.500
Periodeafgrænsningsposter		690.305	318.845
Tilgodehavender		3.647.460	2.781.955
Likvide beholdninger		5.201.147	5.040.247
Omsætningsaktiver		8.848.607	7.822.202
Aktiver		10.905.324	9.307.702

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		7.061.973	6.165.133
Egenkapital		7.211.973	6.315.133
Hensættelser til udskudt skat		245.116	105.183
Hensatte forpligtelser		245.116	105.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.470.670	1.906.459
Selskabsskat		50.950	8.954
Anden gæld		926.615	971.973
Kortfristede gældsforpligtelser		3.448.235	2.887.386
Gældsforpligtelser		3.448.235	2.887.386
Passiver		10.905.324	9.307.702
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	150.000	6.165.133	6.315.133
Årets resultat	0	896.840	896.840
Egenkapital 31. december 2025	150.000	7.061.973	7.211.973

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.592.103	8.891.460
Pensioner	606.052	988.152
Andre omkostninger til social sikring	142.498	189.435
Personaleomkostninger i alt	8.340.653	10.069.047
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.950	250.954
Udskudt skat af årets resultat	139.933	-84.811
	254.883	166.143

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S kr. 0, er der udstedt ejerpantebrev på kr. 250.000 i lastvogne, som hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør kr. 1.922.350.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 27 måneder á kr. 1.164.618. Restforpligtelsen pr. 31. december 2025 udgør kr. 1.364.618.